
UCHWAŁA NR 74/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia kategorii drogi gminnej dróg 
zlokalizowanych na terenie gminy Ustka 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi gminnej następujących odcinków dróg 
gminnych: 

L.p. Numer drogi Stary przebieg 
drogi 

Nowy przebieg 
drogi 

Działka 
pozbawiana 

kategorii drogi 
gminnej 

Nr 
załącznika 

1. droga gminna nr 
101825G 

dz. nr 173, obr. 
Gąbino 

dz. nr 173/2, 
obr. Gąbino  

dz. nr 173/1, obr. 
Gąbino 1 

2. droga gminna nr 
101507G 

dz. nr 151, obr. 
Machowinko 

dz. nr 151/1, 
obr. 

Machowinko 

dz. nr 151/2, obr. 
Machowinko 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i 1595 oraz w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 32 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCEA806-DD8A-46F4-8339-0612F2E09597. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCEA806-DD8A-46F4-8339-0612F2E09597. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCEA806-DD8A-46F4-8339-0612F2E09597. Podpisany Strona 1

rgutarowicz
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDCEA806-DD8A-46F4-8339-0612F2E09597. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_1
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-05T00:00:00+0200


		2022-05-05T00:00:00+0200


		2022-05-05T00:00:00+0200


		2022-05-05T00:00:00+0200


		2022-05-05T00:00:00+0200




